UBND TỈNH  BÌNH ĐỊNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /QĐ-SNN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định,  ngày         tháng 10  năm  2023

                                                                                                   [ơ

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai thực hiện

Dự toán thu – chi ngân sách Quý III năm 2023

của Cơ quan Văn phòng Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định

Căn cứ Quyết định số 50/2023/QĐ-UBND ngày 11 tháng 8  năm 2023 của

UBND tỉnh Bình Định Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và PTNT;

Căn cứ Nghị  định số 163/2016/ND-CP  ngày  21 tháng 12  năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ

Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15

tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách

đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu thực hiện dự toán thu – chi ngân sách

Quý III năm 2023 của Cơ quan Văn phòng  Sở Nông nghiệp và PTNT Bình

Định (chi tiết theo biểu số 3 đính kèm).

Hình thức công khai: thực hiện công khai ngân sách trên Trang thông tin

điện tử của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh văn phòng Sở  và Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở

chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

  KT. GIÁM ĐỐC
  PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Đắc Chương

STT

Ước thực hiện

Q3/2023 này so

với cùng kỳ năm

trước (tỷ lệ %)

Ghi Chú

1 6 Quí 3/2022

A

I 0,33% 61.239.000

1

2 0,33% 61.239.000

II 477,40%
2.422.400

1

a

b

2 477,40% 2.422.400

a 189,61% 2.422.400

b #DIV/0! -

III 0,33% 6.123.900

1

2 0,33% 6.123.900

B 118,91%
1.861.891.749

I 118,91%
1.861.891.749

1 112,10% 1.827.663.749

1.1 114,46%
1.614.861.792

1.2 94,19%
212.801.957

2

3 #DIV/0! -

3.1 -

3.2 #DIV/0!
-

4

5

6 436,30% 34.228.000

6.1

6.2 436,30% 34.228.000                          Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 746.325.000 149.337.860 20,01%

Chi hoạt động kinh tế 746.325.000 149.337.860 20,01%

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

Chi bảo đảm xã hội

Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 21.158.000                 15.943.000   75,35%

Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề 21.158.000                 15.943.000   75,35%

Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ

Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ (cả CCTL) 6.699.271.000            1.848.305.914   27,59%

Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

(cả CCTL- KTC)
1.372.032.510               200.432.304   14,61%

Nguồn ngân sách trong nước 8.838.786.510 2.214.019.078 25,05%

Chi quản lý hành chính 8.071.303.510            2.048.738.218   25,38%

Phí 13.000.000 20.206 0,16%

Dự toán chi ngân sách nhà nước 8.838.786.510 2.214.019.078 25,05%

Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nước 13.000.000 20.206 0,16%

Lệ phí 0 0

Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 77.220.000 4.593.102 5,95%

Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 39.780.000 6.971.500 17,53%

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

(CCTL+KTC)
0 0

Chi quản lý hành chính 117.000.000 11.564.602 9,88%

Chi sự nghiệp 0 0

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 0 0

Phí 130.000.000 202.064 0,16%

Chi từ nguồn thu phí được để lại 117.000.000 11.564.602 9,88%

Số thu phí, lệ phí 130.000.000 202.064 0,16%

Lệ phí 0 0

2 3 4 5

Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

CÔNG KHAI THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU-CHI NGÂN SÁCH

QUÝ III - NĂM 2023

(Dùng cho đơn vị dự toán cấp trên và đơn vị dự toán sử dụng ngân sách nhà nước)

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư

số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ sau:

Đơn vị tính: Đồng

Nội dung
Dự toán năm

2023

Ước thực hiện

Q3/2023

Ước thực

hiện/Dự

toán năm

(tỷ lệ %)

Biểu số 3 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90 ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính

Đơn vị: Văn phòng Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Bình Định Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Chương: 412 ......., ngày .... tháng .... năm ......

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T14:16:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Kim Dương<duongtk@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T09:47:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Hồ Đắc Chương<chuonghd@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:15:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:15:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:16:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!